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حادثه ها

قتل ۲ نفر  به  دست زورگیران 
مسلح

فرمانده انتظامی اســتان البرز از دســتگیری  �
اعضای باند ســارقان زورگیر مسلح در شهرستان 

ساوجبلاغ خبر داد.
عباســعلی محمدیــان گفــت: درپــی وقوع 
چندین فقره سرقت مسلحانه در بخش چهارباغ 
که منجر به قتل دو نفر و مجروح شــدن یک نفر 
شد، شناسایی و دستگیری عاملان قتل به صورت 
ویژه در دســتور کار پلیس آگاهی ساوجبلاغ قرار 

گرفت.
او اظهار کرد: مرکز پیام پلیس آگاهی از وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه یک دستگاه خودروی 
پراید خبر داد که منجر به تیراندازی و قتل راننده 
او شــده بود و چند ساعت پس از این جنایت نیز 
حمله مســلحانه به دو نفر راکب موتورسیکلت 
که در آن یکی از راکبان کشــته و راکب دیگر نیز 
موفق به فرار شده بود، به این پلیس مخابره شد.
فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: با توجه 
به اهمیت موضــوع، کارآگاهــان پلیس آگاهی 
بلافاصله وارد عمل شده و با اشراف اطلاعاتی و 
انجام تحقیقات گســترده پلیسی موفق شدند دو 
نفر از قاتلان مســلح بخش چهارباغ را شناسایی 
و در یــک عملیات منســجم و غافلگیرانه هر دو 
متهم را در کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع آخرین قتل 
در مخفیگاهشــان در یکــی از باغ های چهارباغ 

دستگیر کنند.
سردار محمدیان افزود: متهمان دستگیرشده 
پس از روبه روشــدن با ادله و مســتندات پلیس 
چاره ای جز بیان حقیقت نداشته، بنابراین لب به 
اعتراف گشوده و اذعان کردند با تشکیل یک باند 
چهارنفره و تهیه یک قبضه ســلاح گرم اقدام به 
زورگیری و سرقت های مسلحانه در سطح استان 

البرز می کردند.
او اظهــار کــرد: همدســتان ایــن دو متهم 
دستگیرشــده کــه متــواری نیز بودنــد و یکی از 
آنها دارای ســوابق متعدد کیفــری بود، با تلاش 
شــبانه روزی کارآگاهان در دو عملیات جداگانه 
دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی 

ساوجبلاغ منتقل شدند.
سردار محمدیان خاطرنشان کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان، دو قبضه سلاح گرم و سرد، 
دو دستگاه موتورســیکلت و تعداد زیادی اموال 

سرقتی کشف شد.

قتل ۲ کودک به  دست پدر  فراری
پلیــس آمریکا جســت وجوهای خود را برای  �

دســتگیری پدری که دو فرزند ســه و پنج ساله 
خود را کشته و فرار کرده است، آغاز کرد.

نبراســکای آمریکا نشــان  اطلاعــات پلیس 
می دهــد این مرد هــر دو فرزند خــود را در روز 
ملاقات پس از جدایی از همســرش برای گرفتن 
انتقامــی تلخ از وی به قتل رســانده و فرار کرده 

است.
گزارش هــای موجود حاکی از آن اســت که 
مادر کودکان نگران حال آنها شــده و چون آنها 
جواب تماس هــای تلفنی او را نمی دادند، از یک 
افســر پلیس درخواســت کرده به خانه همســر 
ســابقش ســر بزند و از فرزندانش برای وی خبر 
بیاورد اما افســر پس از ورود بــه خانه پدر قاتل 
فراری با اجســاد دو کودک روبه رو شده و با اداره 

پلیس تماس گرفته است.
سخنگوی پلیس بیان کرد جست وجوها برای 

دستگیری این پدر بی رحم قاتل آغاز شده است.

رخداد

دستگیری سارقانی که بار خودروها 
را می دزدیدند

فرمانده انتظامی اســتان قزوین از دســتگیری  �
اعضای باند ســارقان محموله به شیوه بارکنی با 

کشف ۲۰ فقره محموله سرقتی خبر داد.
ســردار علی ابراهیمی اظهار کرد: درپی وقوع 
چندین فقره ســرقت محموله به روش بارکنی در 
سطح اســتان قزوین به ویژه شهرستان های آبیک، 
البرز و قزوین در آزادراه ها و در اســتراحتگاه های 
تریلی های ترانزیتی و ایجاد جو ناامنی و نارضایتی 
بــرای محموله هــای ترانزیتی اســتان و کشــور 
بلافاصله کارگروه ویژه ای در پلیس آگاهی تشکیل 
شد و شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار 

قرار گرفت.
او افــزود: با تــلاش شــبانه روزی کارآگاهان و 
اقدامــات اطلاعاتی و فنی هشــت نفر از متهمان 
شناســایی شــده و با انجام اقدامات نامحسوس 
پلیسی و هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه 
هفــت متهم در غــرب تهران و یــک متهم دیگر 

پرونده در استان البرز دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی اســتان قزوین اضافه کرد: در 
بازرســی از مخفیگاه آنان در یک انبار که وســایل 
و اموال مســروقه را نگهــداری می کردند، اموالی 
از قبیــل فرش های ماشــینی، طاقه هــای پارچه، 
دســتگیره درِ منزل و زغال های صنعتی کشف شد 
که برخی از اموال که در استان قزوین سرقت شده 

بود.
ســردار ابراهیمی تصریح کــرد: متهمان پس 
از انتقال بــه مقر پلیس آگاهی اســتان قزوین در 
بازجویی و تحقیقات کارآگاهان به ۲۰ فقره سرقت 
محموله به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد ریال اعتراف 
و پــس از تشــکیل پرونــده و معرفی بــه مراجع 
قضائی با صدور قرار مناســب قانونی روانه زندان 

شدند.
این مقــام انتظامــی با اشــاره بــه اینکه این 
شــیوه ســرقت در کشــور مختص این باند است 
از هم وطنــان خواســت چنانچه به این شــیوه و 
شــگرد در محور های مواصلاتی کشــور ازجمله 
در اســتان های البــرز، غرب تهران، اســتان تهران 
و آزادراه هــای تهران- قم و تهران- ســاوه مورد 
ســرقت قرارگرفته اند با مراجعه به پلیس آگاهی 

استان قزوین شکایت خود را پیگیری کنند.

جنایت به خاطر
 دخترزابودن همسر

مرد هندی که دلش می خواست پسردار شود،  �
وقتی برای بار ســوم متوجه شــد همسرش دختر 
باردار اســت، در اقدامی وحشتناک برای قتل آنها 

دست به اقدامی فجیع شد. 
این مــرد هندی در تصمیمی هولناک همســر 
باردارش را به همراه دو دختر دیگرش به کنار یک 
چاه برده و با وانمودکــردن به اینکه قصد دارد از 
چاه آب بیرون بکشد آنها را به داخل چاه انداخته 
و برای اطمینان از مرگشــان تعدادی ســنگ روی 

سرشان انداخت. 
گزارش های پلیس نشان می دهد در این حادثه 
دردناک دختر هشت ســاله این مــرد در چاه غرق 
شــد و جانش را از دســت داد، اما همسر و نوزاد 
دختر شــش ماهه این مرد به شکل معجزه آسایی 

نجات یافتند. 
پس از دســتگیری ایــن مــرد، او در بازجویی 
اعتراف کرد از اینکه همسرش پسر به دنیا نیاورده 
به شدت عصبانی شده و به همین دلیل تصمیم به 

قتل گرفته است.

شرق: حکــم مجازات مردی که متهم است با همدستی خواهرزنش مرتکب 
قتل باجناقش شده است، در دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش خبرنگار ما، ایــن پرونده به  دلیل ادعای یکی از نزدیکان مقتول 
درباره فرزندان مقتول به تعویق افتاد، اما در نهایت ثابت شــد آنها اولیای دم 
واقعی هســتند. عصر بیست و یکم اردیبهشت سال ۹۱ زن جوانی به نام ساناز 
بــا پلیس تهران تماس گرفــت و گفت در غیاب او و دو فرزندش، شــوهرش 
به نام مهدی کشته شده اســت. مأموران بلافاصله به خانه این زن رفتند و با 
جسد خونین مرد ۵۷ساله روبه رو شدند. شواهد نشان می داد این مرد با شلیک 
گلوله به ســرش از پا درآمده است. جسد خونین با دستور قضائی به پزشکی 

قانونی منتقل شد و پلیس به بازجویی از همسر قربانی پرداخت.
ســاناز به مأموران گفت: من همراه دختر و پســرم به خانه خواهرشوهرم 
رفته بودیم و شوهرم در خانه تنها بود. وقتی به منزل بازگشتیم کسی در را باز 
نکرد. من با کلید یدک در را گشودم و با صحنه وحشتناکی روبه رو شدم و دیدم 

شوهرم کشته شده است.
پلیــس در بازجویی از دو فرزند قربانی دریافت مهدی با کســی خصومت 
قبلی نداشته است. وقتی در ادامه تحقیقات، پلیس به اختلاف های دنباله دار 
مهدی و همســرش پی برد، ساناز بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت، اما ادعا 
کــرد از ماجرای قتل شــوهرش اطلاعی ندارد و نمی داند چه کســی و با چه 

انگیزه ای او را کشته است.
تلاش پلیــس برای افشــای راز کشته شــدن این مرد ادامه داشــت ولی 
کارآگاهان به نتیجه مطلوب نرســیدند. درحالی که شــش ســال از این ماجرا 
گذشته بود، تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه مأموران به رابطه پنهانی 
ســاناز با یک مرد جــوان به نام پیمان پی بردند. مرد جــوان به عنوان مظنون 

ردیابی و بازداشت شد و پرده از جنایت خانوادگی برداشت.
پیمان به مأموران گفت: من چند سال بعد از کشته شدن مهدی با همسر او 
آشــنا و به او علاقه مند شدم. شوهرخواهر ساناز را هم از قبل می شناختم و با 
او دوست بودم. مدتی قبل شوهرخواهر ساناز به نام کیان درحالی که مشروب 
خورده و مســت بود، حرف های عجیبی را مطرح کرد. کیان به من گفت چند 
سال قبل با همدستی ساناز شوهر او را کشته و کسی ماجرا را نفهمیده است.

اظهارات مرد جوان تحقیقات را وارد مرحله تازه ای کرد و ســاناز بار دیگر 
بازداشــت شــد. زن جوان این بار لب به اعتراف گشود و به طراحی نقشه قتل 
شــوهرش اقرار کرد. او گفت: همســرم قبلا ازدواج کرده بود و چون بچه دار 
نمی شــد از همسر اولش جدا شــد و با اینکه ۲۰ ســال از من بزرگ تر بود، به 

خواســتگاری ام آمد. او وضع مالی خوبی داشت، به  همین  خاطر با او ازدواج 
کردم اما مهدی مرد بداخلاقی بود. او همیشــه ســر هر موضوعی شروع به 
فحاشی می کرد و من را کتک می زند. سال های آخر رفتارهای او بدتر شده بود 
و دیگر تحمل زندگی با او را نداشــتم. من هر بار که به رفتار شوهرم اعتراض 

می کردم، می گفت بهتر است طلاق بگیرم.
این زن ادامه داد: من و مهدی چند سال اولی که با هم ازدواج کرده بودیم 
او صاحب فرزند نمی شــد. ما مدت ها تحت درمان بودیم و من جوانی ام را به 
پای او گذاشتم تا صاحب یک دختر و پسر شدیم، به  همین  خاطر هیچ وقت از 

او توقع نداشتم پیشنهاد طلاق را مطرح کند.
این زن درباره طراحی نقشــه قتل گفت: یــک روز با خواهرم درددل کردم 
و به او گفتم از این زندگی خســته شــده ام و می خواهم شوهرم را بکشم. من 
از خواهرم خواســتم تا از شــوهرش کمک بگیرد. آخرین بار وقتی که همراه 
خواهرم و شوهرش به سفر شمال رفته بودیم از کیان کمک خواستم و با هم 
نقشه قتل را کشــیدیم. روز حادثه در غذای شوهرم قرص خواب آور ریختم و 
به همراه دختر و پســرم خانه را ترک کردم. طبق نقشه کیان به خانه ما آمد و 

شوهرم را با شلیک گلوله به سرش کشت.
به دنبال اعتراف های این زن، شــوهرخواهرش نیز بازداشت شد و به قتل 
اعتراف کرد. این مرد گفت: مهدی مــرد بداخلاقی بود. من گمان می کردم او 
به دخترم نظر دارد، به  همین  خاطر تصمیم گرفتم او را بکشــم، چون ریختن 
خونش حلال بود. من با هماهنگی همســرش به خانــه او رفتم و به مهدی 
شــلیک کردم. ســپس به اصفهان فرار کردم و اســلحه را نیــز در زاینده رود 

انداختم. با اعتراف های این مرد و بازســازی صحنه جرم، برای او به اتهام قتل 
و برای ساناز به اتهام معاونت در قتل، کیفرخواست صادر و پرونده شان برای 

رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ایــن میان خواهر قربانی ادعای عجیبی را مطرح کرد. وی گفت: برادرم 
نابارور بود و صاحب فرزند نمی شــد. دختر و پســر برادرم فرزندان واقعی او 

نیستند که حالا به عنوان اولیای دم اعلام رضایت کرده اند.
با این ادعا ساناز بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: همسرم نابارور 
بود اما تحت درمان قرار گرفت و درمان شد. با عمل ای وی اف اولین فرزندمان 
ســال ۷۶ متولد شد. با ادعای عجیب خواهر قربانی، دستور نبش قبر صادر و 
 DNA صادر شد ولی فرزندان او برای آزمایش و تطبیق DNA انجام آزمایش
مراجعه نکردند، آنها گفتند ادعای عمه شــان بی اساس است و حاضر نیستند 
تحت چنین آزمایشــی قرار بگیرند، چون به لحاظ روحــی و حیثیتی با لطمه 
مواجه می شوند و همه مدارک هم نشان می دهد آنها فرزندان واقعی هستند، 
حتی مدارک درمانی پدرشــان هم موجود اســت. به این ترتیب و با توجه به 
اظهارات ساناز که گفته بود دختر و پسرش فرزندان واقعی او و مهدی هستند، 
پرونده برای رســیدگی از جنبه عمومی جرم به شعبه دهم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد و کیان و ساناز از خود دفاع کردند.
در جلســه دادگاه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: با توجه 
بــه احضار دختر و پســر قربانی بــرای انجام آزمایــش DNA آنها هیچ کدام 
مراجعه نکرده اند، ازاین رو طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اســلامی و از جنبه 

عمومی جرم، برای متهمان درخواست مجازات دارم.
سپس کیان روبه روی قضات ایستاد. وی گفت: من از بدرفتاری های باجناقم 
با خواهرزنم مطلع بودم. ساناز همیشه از بدرفتاری های مهدی گلایه می کرد 
و من می دانستم باجناقم بارها همسرش را کتک زده است. وقتی متوجه شدم 
او به خواهرزن دیگرم و دخترم هم نظر دارد، غیرتی شــدم و قبول کردم تا در 

قتل مهدی به خواهرزنم کمک کنم.
وی ادامه داد: من قتل را قبول دارم و پشیمان نیستم.

سپس ساناز در جایگاه ویژه ایستاد و اتهام معاونت در همسرکشی را گردن 
گرفت. این زن گفت: شوهرم مرد بدرفتاری بود. از زندگی با او خسته شده بودم 

و برای کشتن او از شوهرخواهرم کمک خواستم.
با پایان دفاعیات متهمان، قضات وارد شور شدند و کیان را به شش زندان 
و ســاناز را به سه ســال حبس محکوم کردند. این حکم در دیوان عالی کشور 

تأیید شد.

تأیید مجازات مردی که باجناقش را کشت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

دنیا نیامده ۱۰- پایه و بنیاد- ظرف جوهر و مرکب- فرزند 
زکریای نبی(ع) ۱۱- اندیشــیدن- پرنده ای وحشی- اشاره 
۱۲- تعجــب زنانه- کلمــه تأیید خارجی- شــتاب زده- 
سرچشــمه حیات  ۱۳- جســت وجوگر- طمــع کار- این 

عنصــر در دمای معمولی گاز اســت ۱۴- دعای زیر  لب- 
سریع ترین نوع شنا- عنوان مدارسی که به دستور خواجه 
نظام الملک ساخته شدند ۱۵- غیر قابل انکار- قائم مقام- 

از نیرو های نظامی کشورمان 
افقي:

 ۱- حفره- خط اســتوا از جنوب این قاره می گذرد- 
الزام و ضــرورت ۲- ثروتمند مایکروســافت- نتیجه و 
حاصل چیزی ۳- اسباب سفر- خودداری کردن- دستی 
۴- کمبود آن موجب بیماری گواتر می شــود- ماده ای 
برای برق انداختن سطوح بدنه اتومبیل- فرمان کشتی 
۵- از طــلا قیمتی تر! - جادو- شــاعر معــروف دوره 
سامانیان ۶- شکوفه ها- طراحی اولیه- اسب قهوه ای 
۷- مناســب تشــریفات- مدخل- از خواهــران برونته 
۸- گســتاخ- واحــد  اندازه گیری تــوان- زر ۹- ضمیر 
جمع- رمان معــروف محمود دولت آبــادی- زندگی 
مرفه ۱۰- نام اختصاری سازمان های مردم نهاد- شکل 
ظاهــری- بیگانــگان ۱۱- پیاز ســفت و یک تکه ای- از 
برادران حضرت یوسف(ع)- پنددادن ۱۲- طایفه ای از 
مغولان- بانشاط- شالوده ۱۳- مادر- صبحانه- اردوگاه 
۱۴- ... ندمد تا شــب یلدا نرود- از رشته کوه های مهم 

آسیا ۱۵- شانه به  سر- گروی- فرمانده اصحاب فیل 

عمودی: 
گرفتــاری  ســتارگان-  خویشــاوندی-  نوعــی   -۱
۲- سیستم عاملی در کامپیوتر- موش خرما- حبس دائم 
۳- تقویت امواج الکتریکی- غیر ارادی- ســهل انگاری 
۴- تخم مرغ انگلیســی- جوهر قلیــا- خدمتکار زن- 
عــدد قرن ۵- مشکین شــهر ســابق- فــال می گیرد- 
پروردگار ما ۶- چیرگی- آســان- چهارچوب دور تابلو 
۷- غلبه و چیرگی- جانشــین، همتا- لاشــه گوشــت 
۸- رفت وآمد کردن ۹- وســیله حمل بار که به پشــت 
خودرو بســته می شود- تاریخ نگار- بچه ای که هنوز به 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: اعضای باند ســه نفره جیب بران شرق تهران در 
عملیات پلیســی دستگیر شدند و از آنها ۱۵ فقره سرقت 
کشــف شــد. به گزارش خبرنگار ما روز ۲۹ بهمن ســال 
گذشته شهروندی به دادســرای ناحیه ۱۵ تهران رفت و 
در شکایتی گفت: دو روز قبل برای خرید به سوپرمارکت 
حوالــی منزلم واقع در تهران نو مراجعــه کردم. پس از 
خرید برای پرداخت وجه، کارت بانکی خود را در اختیار 
صاحب مغازه گذاشتم و رمز آن را هم بلند برایش گفتم. 
در کنار من فرد دیگری هم حضور داشت. فروشنده بعد 
از اینکه خرید من را حساب کرد، کارتم را روی پیشخوان 
کنــار یک کارت عابر دیگر قــرار داد و من بدون توجه به 
کارت به اشــتباه کارت خود را جا گذاشتم و کارت کناری 
را برداشتم. بعد از تقریبا یک ساعت که به منزل برگشتم، 
مشــاهده کردم پیامک های کســر از حساب به گوشی ام 
ارســال می شود. آن زمان کارت را بررسی کردم و متوجه 

اشتباهم شــدم. این در حالی است که مبلغ ۵۵ میلیون 
ریال از حسابم سرقت شده است.

به دستور مقام قضائی پرونده برای رسیدگی تخصصی 
و کشف جرم به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ارسال شــد و تیمی از کارآگاهان به سوپرمارکت رفتند و 
با بررسی فیلم های ضبط شــده و به کارگیری شیوه های 
نوین کشــف جرم توانســتند هویت ســارق را شناسایی 
کننــد. مأموران ســپس به آدرس های به دســت آمده از 
متهم رفتند و در نهایت چندی قبل موفق به شناســایی 
محل اختفای متهم واقع در تهرانپارس شدند و او را که 
ابراهیم نام دارد، در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. 
ابراهیم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه جرمی شد؛ ولی 
بعد از روبه رو شــدن با اســناد و مدارک به سرقت کارت 
عابر شاکی در سوپرمارکت اعتراف کرد. سپس با بررسی 
ســوابق کیفری این متهم معلوم شــد او دارای ســابقه 

جیب بری است. به  همین  دلیل کارآگاهان تصمیم گرفتند 
از او بیشــتر تحقیق کنند. از آنجا که در زمان دســتگیری 
ابراهیــم یک دســتگاه گوشــی تلفن همراه بــه ارزش 
۴۵ میلیون ریال از او کشف شده بود، شماره سریال گوشی 
مورد استعلام قرار گرفت و معلوم شد این موبایل سرقتی 
است. در ادامه شاکی شناسایی شد و گفت: گوشی تلفن 
همراهم شب عید در میدان هفت حوض از کیفم سرقت 
شــد. در ادامه بازجویی و کشف تعدادی دسته چک سه 
مال باخته دیگر هم شناســایی شــدند. ابراهیم در ادامه 
بازجویی ها به ۱۰ فقره ســرقت دیگر با همدستی دو نفر 
از دوســتانش به نام های وحید و ســیامک اعتراف کرد 
که آنها نیز دســتگیر و با صدور قرار تأمین مناسب برای 
تحمل کیفر روانه زندان شــدند. دراین حال رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زن جیب بر 
اتوبوس های بی آر تی خبر داد. ســرهنگ قاسم دستخال 

اظهار کرد: با شــکایت تعدادی از شهروندان به کلانتری 
۱۰۵ ســنایی مبنی بر سرقت اموال شــان از قبیل گوشی 
همراه و وجوه نقد در ایستگاه بی آر تی، تیمی از مأموران 
شناسایی و دستگیری سارق یا ســارقان را در دستور کار 
قرار دادند و فهمیدند ســرقت ها به دست یک زن انجام 
شده اســت و تعدادی از مال باختگان توانسته اند چهره 
ســارق را به خاطر بســپارند. رئیس پایگاه ســوم پلیس 
آگاهی با اشــاره به دســتگیری سارق از ســوی مأموران 
کلانتری حین ارتکاب جرم، تصریح کرد: ســارق معترف 
شــد از شلوغی اتوبوس سوء اســتفاده کرده و با تنه زدن 
و هــل دادن اموال مال باختگان را ســرقت می کرده و به 
مال خری می فروخته است. ســرهنگ دستخال با اشاره 
به اینکه تاکنون ۳۹ نفر از مال باختگان توانسته اند چهره 
سارقان را شناسایی کنند، افزود: متهم برای سیر مراحل 

قانونی به دادسرا معرفی شد.

شــرق: موبایل قاپ حرفه ای بعد از اینکه از ســوی پلیس دســتگیر شد، در 
بازجویی ها به ۱۱ فقره سرقت اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل اردیبهشت پرونده ای با موضوع سرقت تلفن 
همراه از یک شــهروند خانم به شــیوه قاپ زنی در دادسرای ناحیه ۳۴ تهران 
تشــکیل و به دســتور مقام قضائی پرونده برای رسیدگی تخصصی به پلیس 

آگاهی ارجاع داده شد.
با بررسی پرونده توســط کارآگاهان پلیس مشخص شد پس از سرقت به 
علت اینکه شــاکی نرم افزارهای بانکی را در تلفن همراه خود داشته سارق با 

به دست آوردن رمز آن حدود پنج میلیون تومان را به سرقت برده است.
بلافاصلــه کارآگاهان اقدامات علمی را به  کار بســتند و بــا بهره گیری از 
شــیوه های نوین و علمی کشف جرم موفق شدند هویت سارق را که رضا نام 
دارد، شناسایی کنند. اطلاعات به دســت آمده حاکی از آن بود که رضا یکی از 
مجرمان ســابقه دار در زمینه موبایل قاپی است و بارها دستگیر و روانه زندان 
شده، اما هر دفعه بعد از آزادی از زندان مجددا به چرخه جرم بازگشته است 
و این بار نیز با پرســه زنی در محل های خلوت ســوژه مد نظر به خصوص زنان 
را شناســایی و در فرصتی مناســب اقدام به سرقت گوشی همراه آنها کرده و 

بلافاصله متواری می شــود. با اقدام به موقــع کارآگاهان محل اختفای متهم 
در حوالی خیابان شریعتی شناســایی و رضا چند روز پیش با هماهنگی های 
قضائــی در یک علمیات ضربتی دســتگیر شــد و بعــد از مواجهــه با ادله 

به دست آمده به جرم خود اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه علی فرخ پور، سرپرست پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ درباره این پرونده گفت: متهم در بررســی های پلیسی به ۱۱ فقره سرقت 
معترف شــد که با تلاش کارآگاهان، شاکیان پرونده شناسایی و متهم با صدور 

قرار مجرمیت روانه زندان شد.

انهدام باند جیب بران در عملیات پلیسى

موبایل قاپ حرفه اى به زندان بازگشت


